

DENNY SAPUTRA



CONTACT

- 0818-0745-8841
- 26 - 10 - 1996
- dennysaputra791@gmail.com
- Puri Indah – Kembangan
- Budhist
- Jakarta, Indonesia

SKILL

- Business Development
- Sales Administration
- Project Management
- Sosial Media Plan
- Input Output Data
- Microsoft Office
- Auditor

LANGUAGES

- Indonesia
- English
- Hokkian

PROFILE

Saya mempunyai pengalaman dibidang otomotive menjadi personal asistant di eurohauz. Sebuah showroom mobil bekas berbasis online. Mulai dari pembelian unit, data pembukuan, human resource, stock, penjualan, surat perjanjian, dan lain nya yang tidak bisa disebutkan satu – persatu. Pengalaman dibidang lain yang pernah diajalani seperti detailing mobil, coffee shop, vape store, laundry shoes, dan audit eksternal.

Selain itu saya memiliki antusias, pekerja keras, bertanggung jawab, dapat diandalkan dan dapat bekerja di bawah tekanan. Saya dapat menyelesaikan kegiatan administrasi dan penjualan dengan sistematis atau manual. Dapat menyesuaikan diri dengan lingkungan kerja yang baru dan bekerja dalam kelompok atau individu.

WORKING EXPERIENCE

Eurohauz | Personal Assistant
Feb 2017 – Aug 2019

Job Description :

1. Sales, dapat mencapai lebih dari target penjualan 1 hari di 9 unit mobil
2. Stock, dapat menghitung dan memperkirakan stock yang akan habis atau penting
3. Quality control, dapat melihat kekurangan dari mobil yang
4. Input - output data, dapat mendata seluruh kegiatan jual dan beli mobil

PT. Kharisma Potensia Indonesia | Audit Eksternal
Okt 2019 – Feb 2020

Job Description :

1. Stock, menghitung jumlah unit di store
2. Aging Ar, melihat transaksi yang belum terbayar atau uang nya tidak ada
3. Petty Cash, melihat jumlah uang dengan nota sesuai atau tidak
4. Sales Transaction, melihat transaksi yang sudah masuk ke sistem
5. QC Outlet Property, melihat property outlet yang rusak

Avantgarde Auto | Supervisor
Aug 2020 – Jun 2021

Job Description :

1. Sales, dapat capai omset lebih dari target dan x2 target
2. Quality Control, dapat melihat kinerja teknisi yang kurang baik
3. Sosial media, vlog dan youtube untuk meningkatkan minat pelanggan
4. Administration, melakukan input penjualan serta stock di outlet

Ritase.com | Business Development
Feb 2020 – Aug 2020

Job Description :

1. Merchant Acquisition, mencari merchant untuk plan kerjasama
2. Sales, mencapai target omset yang diinginkan kantor lebih dari 4x
3. Strategic Partnersip, menjalin hubungan kerjasama dengan link aja
4. Vendor Acquisition, dapat mengajak vendor untuk join platform digital seperti Dunlop, GS Astra, dan

FORMAL EDUCATION

Binus University | Management
2017 – 2021

Notre Dame | Senior High School
2014 – 2017